



Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych

ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz

Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03 Fax. (62) 598 55 01

NIP 618-00-42-976 REGON 250523916 www.mzbm.kalisz.pl

Oznaczenie sprawy: ZP.271.1.13.2017

Kalisz, dnia 06.06.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu użytkowanym przez Publiczne Przedszkole „Bajka” przy ul. Cmentarnej 1-3 administrowanym przez MZBM w Kaliszu w podziale na 2 części”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego (Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Zwraca się z prośbą o wyjaśnienia: (niezbędne do kalkulacji cenowej):

1. Jaki kolor mają mieć parapety zewnętrzne z blachy ocynkowanej malowanej proszkowo?
2. Jakiej jest szerokość parapetów zewnętrznych?
3. Jaka jest szerokość parapetów wewnętrznych?

Odpowiedź:

1. Parapety zewnętrzne z blachy ocynkowaną malowanej proszkowo – do wyceny należy przyjąć kolor biały,
2. Szerokość parapetów zewnętrznych – do wyceny należy przyjąć 25cm,
3. Szerokość parapetów wewnętrznych – do wyceny należy przyjąć 35cm.

Dyrektor
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych
/-/ mgr Marzena Wojterska